Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: KLAIDI
Atésia: AVNI
Mbieméri: DANI

Daté lindja: 25/06/1994
Vend lindja: BULQIZE

Kandidat pér Késhillin Bashkiak pér zgjedhjet pé&r organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Tirané&, propozuar nga FRYMA
E RE DEMOKRATIKE

Arsimi:
- I Larte Inxhinieri Ndertimi
- Master Shkencor Hidroteknike

Eksperienca né puné:

- Inxhinier

Kualifikimi:
- Trajnim ne bashkepunim me TuDeif+Universty per menaxhimin e
zonave me rrezik te larte te permbytjeve

Aktivite shogerore dhe politike: |
- ska

Model | miratuar me Vendlm t& KQZ-sé& Nr. 23, daté 01.02.2019



